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Prvi Novosadski No¢ni Polumaraton 3.7.2010

St.Br.

88
316
333
334
272
205
255
278
220
280
227
244
328
239
215
286
329
251
260
211
298
299
250
308
230
281
201
307
216
214
219
242
266
222
290
232
202
246

296
208
294
203
340
338
225

Prezime i ime

Stevi¢ Branko
Milovanovi¢ Milos |,
Katelini¢ Danijel
Evaci¢ Marijo

Kesi¢ Milos
Zecevi¢ Goran
Marinkov Slobodan
Jovanovi¢ Nenad -
Riling Viadimir
Sremcevi¢ Vladimir
Cveji¢ Vladimir
Sari¢ Petar
Selmani Adem
Kisdobranski Rajko
Saréevié Dragan
Jotanovi¢ Dragoslav
Marinkov Aleksanda
Danilovi¢ Tomaz
Midzi¢ Benjamin
Graonja Nemanja
Baljevi¢ Dragana
Baljevi¢ Bozidar
Trajkovi¢ Dusko
Tosi¢ Zoran

Pei¢ Indian
Petrovi¢ Aleksandar
Arsenijevi¢ Darko
Blagojevi¢ Lazar
Ivkovié Zeljko
Brindza Deze
Vojni¢ Zeli¢ Igor
Jocié¢ Branko

Si¢ Bojan

Teleki Derd
Todorov Goran
Vujicié Igor

Lazi¢ Arsenije
Radumilo Tanja

Culafi¢ Natasa
Bondzi¢ lvan
DPokovié¢ Aleksandar
Joksimovi¢ Marko
Ristovi¢ Dejan
Kapulica Aleksandar
Sirak Tihomir

Mesto

Pasjane-Gnijilane

Pancevo
Krizevci
Krizevci
Sombor
Pancevo
Pancevo
Ruma
Smederevo
X

Novi Sad

Sr.Karlovci
Luboten
Novi Sad
Subotica

X

Pancevo
Kranj
Ruma
N.Pazova
Bor

Bor
KruSevac
Ruma
Banja Luka
Sr.Karlovci
Nis$

Ruma
Sombor

B. Topola
Subotica
Becej

Novi Sad
Subotica
Kutina
Beograd
N. Beograd
Novi Sad

Beograd
Aleksandrovac
Kragujevac
Bor¢a BGD
Beograd
Beograd

B. Topola

Nezvanicni rezultati

Zemlja GodRod KAT

SRB
SRB
CRO
CRO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MAK
SRB
SRB
SRB
SRB
SLO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BiH

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

1972
1989
1974
1972
1972
1966
1987
1986
1984
1979
1979
1980
1967
1990
1975
1979
1987
1965
1974
1992
1987
1973
1966
1954
1976
1979
1974
1981
1979
1969
1974
1962
1985
1963
1982
1973
1985
1982

1986
1986
1976
1982
1971
1966
1991

M18
M18
M18
M18
M18
M40
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M40
M18
M18
M18
718
M40
M18
M18
718
M18
M40
M50
M18
M18
M18
M18
M18
M40
M18
M40
M18
M40
M18
M18
M18
718
218
M18
M18
M18
M18
M40
M18

Vreme

01:13:10
01:14:45
01:15:41
01:20:55
01:23:39
01:23:55
01:25:27
01:26:36
01:29:19
01:30:32
01:30:34
01:30:47
01:31:31
01:32:02
01:32:06
01:32:29
01:33:26
01:33:29
01:34:13
01:35:11
01:35:49
01:35:51
01:36:10
01:37:09
01:37:19
01:38:13
01:38:52
01:39:00
01:39:04
01:39:20
01:40:02
01:40:48
01:41:20
01:43:07
01:43:20
01:43:45
01:44:56
01:45:02

01:46:44
01:47:06
01:47:39
01:48:03
01:48:21
01:48:40
01:48:58

Nap



46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

264
312
313
305
306
311
252
302
273
321
336
327
339
287
282
320
206
233
317
217
247
257
228
229
270
72
63
253
304
213
315
267
330
331
324

243
297
248
314
326
300
285
263
276
275
319
231
283
293
292
291

Damjanovié¢ Zoran
Spehar Dragana
Zivkovié Dugan
Radosevi¢ Nenad
Ignjatovié¢ Mi¢a
Maravi¢ Rada
Bolka Tomaz

Marjanusi¢ Aleksandar

Milanovi¢ Aleksandar
Popov Boris
Bubanja Nemanja
Krsmanovié¢ Dragan
Milentijevi¢ Viadimir
Nauncevski Kiro
Cvijetic llija
Dinjaski Milos
Sabo Aleksandar
Samardzija Anja
Sili David

Jelica Stjepan
Lisi¢i¢ Mario
Kvrgi¢ Miodrag
Popovi¢ Davor
Radi€anin Zoran
Luéi¢ Jovan
Radenovi¢ Balsa
Kovi¢ Jovan

Mazar Marija
Obradovi¢ Rade
Baci¢ Branislav
Pozni¢ Petar
Zivkovié Darko
Velhner Aleksandar
Gagi¢ Mladen
Rogli¢ Goran

Kosanovi¢ Nikola
Sinadovski Sasa
Bogosavac Borislav
Mijatovi¢ Aleksandar
Maricevi¢ Dorde
Baus Vladimir
Trbojevi¢ Bogdan
Medojevi¢ Goran
VUKIC Ljubisa
Zarkovié Milo$
Stevanovi¢ Predrag
Peri¢ Mirjana

Teleki Tamas
Velimirovié Vera
Jovanovi¢ Sladana
Vranié¢ Maja

Ruma
Ruma
Becej
Beograd
Ruma
Ruma
Kranj

X
Vin¢a-Bgd
Srbobran
Sivac
Beograd
Beograd
Skopje

X
Srbobran
Novi Sad
Banja Luka
Kula
Vukovar
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
X

Novi Sad
X

Kutina
Umka-Bgd
Kikinda

X
Pozaravac
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad

Rkovica

Beograd

X

X
ARANDELOVAC
X

Subotica
Beograd
Beograd

Donje Sajlovo
Beograd
Pali¢

Beograd
Beograd

X

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SLO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MAK
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

1969
1971
1954
1984
1961
1972
1969
1976
1976
1987
1978
1974
1971
1961
1980
1988
1984
1986
1983
1973
1981
1963
1980
1977
1990
1974
1992
1979
1956
1965
1984
1988
1962
1989
1964

1982
1967
1977
1965
1990
1981
1962
1978
1975
1960
1983
1976
1991
1966
1986
1987

M40
735
M50
M18
M40
735
M40
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M40
M18
M18
M18
718
M18
M18
M18
M40
M18
M18
M18
M18
M18
718
M50
M40
M18
M18
M40
M18
M40

M18
M40
M18
M40
M18
M18
M40
M18
M18
M50
M18
718
M18
735
718
718

01:49:20
01:50:03
01:50:12
01:51:15
01:51:15
01:51:15
01:51:20
01:51:57
01:52:20
01:52:23
01:52:51
01:53:00
01:54:03
01:54:11
01:54:17
01:54:21
01:54:29
01:54:32
01:54:50
01:55:09
01:55:12
01:55:17
01:55:27
01:55:43
01:56:11
01:56:43
01:56:47
01:57:00
01:59:14
01:59:24
01:59:39
01:59:42
01:59:56
01:59:59
02:00:27

02:00:31
02:00:43
02:00:52
02:03:03
02:03:36
02:03:55
02:06:48
02:06:53
02:09:00
02:09:11
02:09:57
02:13:37
02:14:40
02:15:06
02:16:02
02:16:04



97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

265
254
237
279
277
271
210
289
325
274
236
325
332
309
226
284
212
258
259
221
262
269
301
235
256
224

310
318
325
76
87
325
268
323
337
240
322
303
261
241
234
238
209
207
204
218
223

Milosavljevi¢ Ivan
Gligorijevi¢ Nikola
Seéerov Slavko
Raki¢ Jelena
Tucakovi¢ Sasa
Crnokrak Jelena
Stogov Igor

Rasi¢ Pavle

Rodi¢ Igor

lli¢ Bogdan
Bogovi¢ Dragan
Rodi¢ Igor

Dinjar Drazen
Manojlovi¢ Zoran
Lacarac Sinisa
Dubovecak Mirko
Dragicevi¢ Milena
Radojevi¢ Viadimir
Stankov Vladan
Negeli Boris

Pavi¢ Branislav
Markovi¢ Milovan
Jovanovié¢ Goran ,
Rabrenovié Nikola
Nagli¢ Andreja

Bogdanovska Marija

Manojlovi¢ Goran
Popovi¢ Vera
Vidovi¢ Dagan

Vukicevi¢ Aleksandar

Bogicevi¢ Nevena
Vidovi¢ Dagan
Raskovi¢ Ninoslav

Grubor-Vozarevi¢ Biljana

Pekovi¢ Biljana
Vugéi¢ Milan

Karas Dusan
Bogovac Vladimir
Bodlovi¢ Ksenija
Pavlovi¢ Boris
Joci¢ Radivoj
Radulovi¢ Ljubica
Milisavljevi¢ Milos
Targus Zdenko
Gasparevi¢ Rade
Nikoli¢ Dejan
Nikolov Vladimir

X
Beograd
Beograd

X

N. Beograd

X
Beograd
X

Ruma
Novi Sad
Novi Sad
Ruma
Oroslavje
Ruma
Novi Sad
Subotica
X
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
X
Beograd
Zemun
Kranj
Skopje

Ruma
Ruma

N. Beograd
Beograd
Pancevo

N. Beograd
Pancevo
Novi Sad
Ruma
Boljevac
Novi Sad
Novi Sad
Veternik
Novi Grad
Becej

X

Aleksandrovac

Osijek
Centa
Novi Sad
Subotica

SRB
SRB
MAK
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BiH

SRB
SRB
SRB
SLO
MAK

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BiH
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB

1980
1987
1978
1982
1969
1984
1970
1982
1980
1976
1987
1980
1976
1962
1980
1950
1987
1989
1977
1981
1979
1961
1970
1989
1982
1989

1988
1978
1961
1987
1985
1961
1975
1974
1971
1988
1981
1965
1981
1987
1959
1982
1985
1952
1951
1986
1984

M18
M18
M18
218
735
718
M40
M18
M18
M18
M18
M40
M18
M40
M18
M60
718
M18
M18
M18
M18
M40
M40
M18
718
218
M18
718
M18
M18
718
M40
M18
735
735
M18
M18
M40
718
M18
M50
218
M18
M50
M50
M18
M18

02:19:34
02:20:20
02:21:19
02:24:55
02:24:55
02:30:59
02:31:52
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Napomena: Ovi rezultati su preliminarni i podlegace promenama ukoliko se naknadno uoce nepravilnosti.

Ukoliko uocite neku nepravilnost mozete poslati mail na info@arkfruskagora.org.rs




